Dipléme: Licence LMD
Domaine: Sciences et Technologies
Année d'étude: 2L-ST

Filiere: Electromecanique

PV DE NOTES

Matiére: ........... Physique 3
Enseignante: ..... Dr. MEZHOUDI LATIFA

|Groupe: Electromecanique?2 |2022/23

N°| Matricule Nom,Prénoms Ponderation Total
EX 60% 100%

1 21/36034782 11,75

2 |20/36033565 2,25

3 |21/36038774 9,50

4 118/36037863 3,75

5 |18/36036638 1,50

6 |21/36038195 4,50

7 121/36037162 17,50

8 |21/36012044 11,00

9 |21/36010936 10,75

10]20/36038639 12,50

11]21/36009856 12,75

12121/36036543 12,00

13]20/36031628 2,50

14121/36037707 14,75

15]19/39053618

16 120/36031226

17]19/36033388 12,00

Date et Signature

Le: 25/01/2023




Dipléme: Licence LMD

Domaine: Sciences et Technologies

Année d'étude: 2L-ST

| Fili¢re: Electromecanique

PV DE NOTES

Etudiants ENDETTES

Matieére: ......... Physique 3
Enseignante: ....Dr. MEZHOUDI LATIFA

2022/2023

No

matricule

Nom,Prénoms

Signature

20/36033436

18/8PSE4495

Note avant
consultation

Note apres
consultation

observation

17/36043490

15/36045153

20/36034827

20/36034065

19/36037965

19/36038013

19/36033937

20/36033930

20/36032777

19/36036697

20/36031544

Dipléme: Licence LMD

Date et Signature

Le: 25/01/2023




